СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ

РЕШЕНИЕ

15.12.2022 № 48/2022

О внесении изменений в решение Совета
 депутатов муниципального округа Тверской
от 10.10.2013 №153/2013 «О Регламенте Совета
депутатов муниципального округа Тверской»

        На основании части 13 статьи 12 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Совет депутатов решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа Тверской от 10.10.2013 №153/2013 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Тверской», изложив п.3 ст.14 Регламента Совета депутатов муниципального округа Тверской в следующей редакции:

«3. Повестка дня и материалы к внеочередному заседанию Совета депутатов предоставляются не позднее, чем за 1 день до дня его проведения.».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Тверской по адресу: www.adm-tver.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Тверской Е.Л. Шевцову.

Глава
муниципального округа Тверской                                                       Е.Л. Шевцова
[bookmark: _GoBack]